АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Алексеевка
муниципального района Алексеевский

Самарской области
     Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район    с. Алексеевка, ул. Советская,  48А
т. (84671) 2-14-66; факс 2-25-65,  E-mail: adm.poseleniealeks@mail.ru; сайт: spalekseevka.ru
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                от   19  января   2018г. №  8​​

	                                                                            «О создании комиссии  по проведению торгов в  форме  аукциона»

В целях организации проведения торгов в форме аукционов  на  право заключения  договоров аренды  в  отношении  земельных   участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности, Администрация  сельского  поселения  Алексеевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать единую, постоянно  действующую  комиссию  по  проведению  торгов в  форме  аукционов в  составе:
Председатель комиссии – Глава  сельского  поселения Алексеевка  Молодыко А.А.
Секретарь  комиссии  - главный  специалист администрации  сельского  поселения  Алексеевка Плетнева С.С.

Члены  комиссии:

1. Асташкин Д.С. – заместитель Главы сельского  поселения Алексеевка

2. Аникина Н.М. –  главный  специалист (главный бухгалтер) Администрации сельского  поселения Алексеевка
Глава  сельского поселения  Алексеевка                                      А.А.Молодыко